ค่าที่พัก (๑,๕๐๐ บาท* ๓ คืน* ๒ ห้อง)                 ๙,๐๐๐  บาท 
๓. ค่าค่าที่พัก (๑,๒๐๐ บาท* ๓ คืน* ๑ ห้อง)                 ๓,๖๐๐  บาท 
๓. ค่าพาหนะ                                ๑๕,๕๐๐  บาท 
๔. ค่าลงทะเบียน (๓,๙๐๐ บาท* ๕ คน)      ๑๙,๕๐๐  บาท 
     รวมทั้งสิ้น                ๕๒,๘๐๐ บาท 

(ห้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 

(นางวิไลพร  ฟุ้งเกียรตไิพบูลย์) 

เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 

ตัวอย่างหนังสือขออนุมัติเดินทางไปราชการ 

กรณียืมเงิน 

บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ    งานบริหารและวางแผน คณะบริหารธุรกิจ โทร.

[...]

 ยานพาหนะประจ าทาง   ยานพาหนะมหาวิทยาลัย   เครื่องบินโดยสาร 
 รถจากหน่ายงานภายนอก  ยานพาหนะส่วนตัว 

โดยเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการตามสิทธ์ิจาก เงินงบรายได้ ภาคปกติ ระดับป.ตรี/
ปวส. ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ งบเงินอุดหนุน พร้อมนี้ไดป้ระมาณการค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการเป็น
เงิน ๕๒,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) โดยมอบให้ นางวิไลพร ฟุ้งเกียรติไพบูลย์ เป็นผู้ยืมเงินทดรอง
จ่าย ตามสัญญายืมเงินดังแนบ 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 

(ลงช่ือ)...........................................................ผู้ขออนุมัติ

[...]

 ยานพาหนะประจ าทาง   ยานพาหนะมหาวิทยาลัย   เครื่องบินโดยสาร 
 รถจากหน่ายงานภายนอก  ยานพาหนะส่วนตัว 
โดยเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการตามสิทธิ์จาก เงินงบรายได้ ภาคปกติ ระดับป.ตรี/ปวส. ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ งบเงินอุดหนุน พร้อมนี้ได้ประมาณการค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการเป็นเงิน 
๒๐,๓๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 

(ลงชื่อ)......................................................ผู้ขออนุมัติ 
                                                                       รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน

[...]

ค่าเช่าที่พักประเภท จ่ายจริงตามใบเสร็จ     จ านวน  3  วัน  รวม   10,200    บาท 
ค่าพาหนะ รถโดยสารประจ าทาง รถแทก็ซ่ี   รวม    12,050   บาท 
ค่าใช้จ่ายอื่น ค่าลงทะเบียน   รวม    19,500   บาท 
                                                                                                 รวมเงินทั้งสิ้น 45,750  บาท 
จ านวนเงิน (ตัวอักษร) สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถว้น 

ข้าพเจา้ขอรับรองวา่รายการทีก่ล่าวมาข้างต้นเป็นความจริง และหลักฐานการจ่ายที่ส่งมาด้วย  จ านวน 9 ฉบบั รวมทั้ง
จ านวนเงินที่ขอเบิกถกูต้องตามกฎหมายทุกประการ 

ลงชื่อ                                    ผู้ขอรับเงิน 
           (นางวิไลพร  ฟุ้งเกียรติไพบูลย์)